國立中興大學第3屆第4次校務基金聘僱人員考核委員會會議紀錄
1、 時間： 98年4月7日（星期二）上午9時整

2、 地點：行政大樓4樓第4會議室

3、 主席：陳委員文福         記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略：
7、 討論提案：審議秘書室鄭志學等15員（共4案）獎勵案，請 討論。

（一）案由1：秘書室鄭志學代理專員出缺職務有功，建請敘獎案， 請

討論。
      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	聘僱人員
	鄭志學
	自98.1.1至98.3.6代

理專員出缺職務達半

個月以上，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。

（二）案由2：環境保護暨安全衛生中心呂建霖等3員辦理97年本校垃圾減

量、分類考評競賽計畫相關業務有功，建請敘獎案，請 討論。
      說明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	環安中心
	聘僱人員
	呂建霖
	辦理97年本校垃圾減

量、分類考評競賽計畫

相關業務，認真負責，

經台中市政府評選為

優等獎
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	進修推廣部

	朱盈虹

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館

	王素蟬

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。

（三）案由3：國際事務處林孟君等8員辦理本校89週年校慶暨運動會有功，

建請敘獎案，請 討論。

  說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理並經秘書室先行審議。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	國際事務處
	聘僱人員
	林孟君
	辦理本校89週年校慶

暨運動會，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	方韻筑

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	產學智財中心

	程子綺

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	洪明德

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室

	黏玉菱

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	研發處

	呂曼麗

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	林詩菁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組

	葉淑錦

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。

（四）案由4：學生事務處課外活動指導組林宛宜等4員辦理2009跨年晚

會有功，建請敘獎案，請 討論。

      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	課外活動組
	聘僱人員
	林宛宜
	辦理2009跨年晚會

相關業務，認真負責

，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	謝孟娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	衛生保健組
	聘僱人員
	葉淑錦
	辦理2009跨年晚會

相關業務，認真負責

，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	招生暨資訊組

	王欣怡

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。

八、臨時動議：無。
九、散會：上午9時20分。
PAGE
2